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RZ.0022.44.2019

ul. ]. Pankiewicza 5-7
tel. 95 7330 400

66-400 Gorzow Wielkopolski
fax.95 7330 401

Starosta Gorzowski

www.powiatgorzowskipl

starostwo@powiatgorzowski.pl

Gorzow Wikp., 30.12.2019 1.

Pani

Anna Wichlinska

Radna Rady Powiatu Gorzowskiego

Odpowiadajgc na Pani wniosek, data wptywu 3 grudnia 2019 r., dot. dzialan zmierzajacych
do stopniowego eliminowania plastiku z zycia publicznego w zalaczeniu przesytam informacje
przygotowane przez Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. oraz jednostki organizacyjne
Powiatu Gorzowskiego tj.:
1) Wieloosobowe stanowisko ds. administracyjnych w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wlkp.;
2) Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Lipkach Wielkich;
3) Powiatowy Zespot ds. Orzekania o Niepelnosprawnosci Nr 2 w Gorzowie Wlkp.;
4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp.;

5) Dom Pomocy Spotecznej w Kamieniu Wielkim;

6) Dom Pomocy Spotecznej ,,Dom Seniora w Kostrzynie nad Odra;
7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr w Gorzowie WIkp.;
8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kostrzynie nad Odra;
9) Powiatowy Urzad Pracy w Gorzowie Wlkp.;

10) Zespot Szkot w Kostrzynie nad Odrg.

Otrzymuja:
1. a/a.

e
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Gorzéw WIkp., dnia 23 grudnia 2019 r.

AD: 2600.3.1.2019

Pani Anna Wichlifiska
Przewodniczaca Komisji
Zdrowia Publicznego

OdpoWiadajqc na Pani wniosek z dnia 02 grudnia 2019 roku (data wplywu
~do Wieloosobowego stanowiska ds. administracyjnych - 10 grudnia 2019 roku) na podsta'Wie
danych Wieloosobowego stanowiska ds. administracyjnych oraz danych przekazanych przez
Wydzial Inwestycji, Rozwoju i Spraw Spotecznych uprzejmie informujemy, ze:

1. W zakresie zamawianych plastikowych butelek przez Starostwo Powiatowego
- w Gorzowie Wikp.: ' :

a) Wieloosobowe stanowisko ds. admhﬁstracyjnych ‘zamawia napoje w plastikowych
butelkach wedlug potrzeb, nieréwnomiernie w kolejnych miesigcach, w zwiazku z tym

przedstawiamy zestawienie w ujeciu kwartalnym:

Kwartat : Asortyment Ilose

Woda butelkowana 234 szt.

! Kubek plastikowy 400 szt.

- | Woda butelkowana ) T 1 710 szt.

S plastikowy | 1500 szt.
Woda butelkowana . B e 702 szt.
- Kubek plastikowy ' _ 1 000 szt. -
s Woda butelkowana = | ‘ 648 szt

S e plastikowy : 300 szt. |
~ Lacznie woda 7 3294 szt.
S oaie kubk) O ' 3200 szt.

W celu ograniczenia zuzycia plastikowych opakowan w czerweu 2019 roku zostata zawarta
umowa na dzierzawg dystrybutorow wody na potrzeby Starostwa Powiatowego

w Gorzowie Wikp.



b) Wydzial Inwestycji, Rozwoju i Spraw Spofecznych zamawia napoje w plastikowych
butelkach organizujgc réznego rodzaju_. wydarzenia. Wydziat informuje, ze we wrzesniu -

na Kongres , Kreatywna Rodzina” zakupiono 162 szt. napojow w pla_stikowym opakowaniu.

2. W zakresie plastikowych lub styropianowych naczyn, sztuécéw i opakowan:

a) Wieloosobowe stanowisko ds. administfac'yjnych nie realizuje niniejszych zamowien.

b) Wydzial Inwestycji, Rozwoju i Spraw Spolec_znych zamawia plas_tikowe, styropianowe
‘nmaczynia, sztuéce organizujac réznego rodzaju wydarzenia. Wydzial  informuje,
ze we wrzes’ﬁii;_ naKongres ,Kreatywna Rodzina” zakupiorilbi 400 szt. kubkéw -
styropianowyc-h, ok. 100 szt. tyzeczek, ok.;_QOO szt. talerzykéw deserowych.

3. W zakresie wzrostu 1los01 zamOwien podczas orgamzac_u imprez:

-a) W:eloosobowe stanowisko ds. admmlsn'acyjnych nie realizuje niniejszych zamowien.
b) Wydziat Inwestycji, Rozwoju i Spraw Spotecznych informuje, Wydzial informuje, ze nie
wzrasta Iiczb_é; zamawianych produkt6ij_lastikowych. 7

4. W zakresie udzielania zamowien na gadzety reklamowe z plastiku:
a) Wieloosobowe stanowisko ds. administracyjnych nie realizuje niniejszych zaméwien.
b) Wydzial Inwestycji, Rozwoju i Spraw Spofecznych informuje, ze zamawia plastikowe

gadzety reklamowe w ilosci ok. 1 500 szt: w skali roku.,

5. W zakresie zaméwien artykutow blurowy‘ch wykonanych z plastiku:
a) Wieloosobowe stan0w1sk0 ds. admlmstracy_]nych zamOwienie na roczne zapasy materiatéw
biurowych realizuje w 1 kwartale, wkclatgu roku realizowane Sq jedynie zaméwienia

uzupelniajace. Przedst_awiamy najwaZMej_g;e pozycje zaméwienia wykonane z plastiku:

, “Asortyment. - : “jedn. Tlosé

~ | Dhugopis jednc;rdﬁiwy BIC 0,5 mm (kolor niebieski) % 17
H Ditonts jednorazowy BIC 0,5 mm (kolor 'c,z'gr&vény) : T s 12
Dhugopis jednpl;azowy BIC 0,5 mm (kolQ{;ez;A_ai‘ny) _ szt. 7
Cienkopis Stabilo point 88 0,4 mm niebieskii( 10 szt.) | opak. 2
Cienkopis Stabilo point 88 0,4 mm zielony ( IO szt) opak. 3
Cienkopis Stabilé point 88 0,4 mm czarny (10 szt.) opak. 3
Cienkopis Stabilo point 88 0,4 mm czerwony (10 szt.) opak. 3
Cienkopis Stabilo point 88 0,4 mm fioletowy (10 szt.) opak. 3




Diugopis przyklejany do blatu ze sprezynka szt. 20
Dtugopis Zenith 7 z metalowq koncowka i z wkladem niebieskim szt. 30
D%ugopns Zenith 7 z metalowq koncowkq 1 czerwona obudowq z wkiadem - 7 710
niebieskim
-| Wkiad Zenith metalowy (20 szt.) e opak. 3-
Clenkopls kulkowy Roller Tip Pen GR-203 liquid ink 0 5 mm czarny o :
| wkiad, (12 szt.) Sk SRl (T
Piéro 2clower“d.rect" G3006 wkiad niebieski (12 szt.) | opak. 20
Piodro zelowe "d.rect" G3006 wklad czarny (12 szt.) ey opak. ==k
- Dlugopis klikany d.rect 294 0,7 mm z niebieskim wkladem % = szt | 1-270 '
Dhugopis klikany d.rect 294 0,7 mm z czarnym wkladem o szt. 24
Dhugopis klikany d.rect 294 0,7 mm z zielonym wkiadem szt. 24
Marker czarny (permanent) okragta konicowka (12 szt. ) - : opak. 6
- [Marker czarny -do CD Centropen o ' st | 10
| ZakreSlacz FLUO 6 koloréw GRAND GR 219 (6 szt.) - F opak. - | 10
Cienkopisy Scieralne FriXion-Pilot e szt, 10

b) Wydziat Inwestycji, Rozwoju i Spraw Spolecznych zamawia artykuty biurowe wykonane
z plastiku organizujac réznego rodzaju wydarzenia. 'Wydzial informuje, ze we wrzesniu
na ,,Powiatowe Swigto Plonéw Lubiszyn 20197, zamévaono ok. 108 artykutow biurowych
w tym diugopisy 4 szt., markery 4 szt., koszulki 100 szt.

6 ‘W zakresie dystrybutorow wody pitnej i urzadzen dos segregacji odpadow:
a) Wieloosobowe stanowisko ds. adrnlmstracyjnych przygotowalo 1 uczestniczyto w zawarciu
umowy - na dostawe 4 wspommanych powyzej dys_tgybutorow wody pitnej. Starostwo
f’owiatowe’ w Gorzowie Wlkp nie posiada urzadzen ;:10' segregacji odpadéw, w najbliZszym
czasie be;dme wyposazone w_ pojemniki na Zuzy‘c~ baterie, dostarczone ~ zgodnie
- z projektowang umowa. . ™
b) Wydziat Inwestycj, ROZWO_]LI 1 Spraw Spolecznych mformuje Ze nie reahzuje niniej szych-

-~ zamdOwien. ) e s




Anna Grzeaolec

Od: sekretarz@powiatgorzowski.pl
Wystano: 16 grudnia 2019 12:17 "
Do: biuro@powiatgorzowski.pl -
Temat: - FW: pilne '

Ponizej informacja z SOSW w Lipkach Wielkich w zakresie odpowiedzi dla Pani Wichliriskiej

From: soswlw@wp.pl <soswlw@wp.pl> e
Sent: Friday, December 13, 2019 8:56 AM

To: sekretarz@powiatgorzowski.pl

Subject: Odp: pilne

Dzien dpbrv. :

1. llos¢ zamawianych butelek plastikowych z napojami to 12 szt.

2. nie dotyczy.

_ 3-niedotyczy. — - \ i g g e :

- -4. dtugopisy 50 sztuk na rok, oféwki 50 sztuk na rok, koszulki 10 opakowar na rok, opakowania 0 sztuk.
5. nie dotyczy.
Pozdrawiam.
Ireneusz Gasza



Anna Grzegolec

- Od: sekretarz@powiatgorzowski.pl
Wystano: 16 grudnia 2019 12:18
Do: biure@powiatgorzowski.p! 3
~ Temat: - FW: pilne

~Ponizej informacja z Pownatowego Zespoiu ds. Orzekanla 0 Nlepe{nosprawnosu w zakresie odpowiedzi dla Pani
: chhllnskle:J

From: orzeczenia@powiatgorzowski.pl <grzeczenia@powiatgorzowski,.pl>
Sent: Friday, December 13, 2019 9:57 AM ;
To: sekretarz@powiatgorzowski.pt

- Subject: Re: pilne o

Dzien dobry!
Nawigzujac do otrzymanego e-maila informuje iz:
1) Napoje w plastikowych butelkach zespot zamawia raz w roku wiekszg ||osc (okofo 100 butelek wody), jezeli
~ zabraknie to dokupmemy
~2) Nie zamawiamy plastikewych i styroplanowych naczyn, sztuécow i opakowan
- 3) Nie organizujemy imprez okolicznosciowych przez co nie wrasta ilos¢ zamawianych butelek i opakowar etc.
4) Artykuty biurowe zespét zamawia raz w roku w zaleznosci od zaoszczedzonych plentazkow oraz rezerwy

- ‘materiatéw biurowych jaka zostata z roku poprzedniego.
5)-Zespét nie posiada dystrybutora wody pitnej, posiadamy pojemniki do segregacji odpadow plastikowych i
czekamy na pojemniki z firmy INNEKO na zuzyte baterie.

Pozdrawiam.
Przewodniczgca PZON Nr 2 w Gorzowie Wlkp.
Olga Gtadysz
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Anna Grzegolec
R L e 1L T TR O B A R T T A IO RS
Od: sekretarz@powiatgorzowski.pl
Wystano: 16 grudnia 2019 12:19
Do: biuro@powiatgorzowski.pl
Temat: - FW: pilne .
Zataczniki: Plastyki - opakowania.odt

Ponizej informacja z PCPR-w zakresie odpowiedzi dla Pani Wichlinskiej

From PCPR Gorzow Wlkp <pcpr@powmtgormwskf pt
Sent: Friday, December 13, 2019 12:36 PM
To: sekretarz@pow&atgormWSkt pl

- E Subject: Fwd: pilne

Dzien dobry!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. przesyta odpowiedzi na zadane pytania

Pozdrawiam

Sabina Cieéla :

=~ Inspektor ds. obstugi adrmnlstracyjnej
- tel. 957330458



Gorzow Wlkp., dn. 13.12.2019 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodznrue w-Gorzowie Wlkp. odpowmda na e-maila z dnia
13.12.2019 r. dot. interpelacii radnej Anny Wichlinskie;j.

1. W okresie letnim w miesiacu llpcu i sierpniu zakupujemy po- ok. 90 sztuk butelek
z napojami — sezon letni. :

2: Zarnawmmy plastikowe butelk:a opakowama stomki, kubk1, naczynia i sztuéce na._
organizowane festyny z dzie¢mi rodzin zast¢pczych, ktore organizowane sa w terenie.

3. w skali rocznej zamawiamy okoto 100 szt koszulek biurowych ( wielokrotnego uzytku)
130 szt. dlugoplsow i tyle samo oléwkow dla pracownikow naszej-Jednostki.

4. Jednostka nie posiada dystrybutorow wody pitnej,urzadzenia do segregacji odpadow-
plastlkow puszek aluminiowych, odpadcvw elektromcznych i baterii (sporadyczna ilos¢ w
ciggu 1 roku — 4 szt) i



Anna Grzegolec
PR 1 R = a0 e S N WA T4 SR o S

Od: sekretarz@powiatgorzowski.pl
Wystano: 16 grudnia 2019 12:20

Do: biuro@ powiatgorzowski.pl
Temat: - FW: pilne DPS Kamiers Wielki

Ponizej informacja z DPS Kamien Wielki w zakresie odpowiedzi dla Pani Wichliriskiej - :

From: Dyrektor DPS <dpskamien@powiatgorzowski.pl>
Sent: Monday, December 16, 2019 7:21 AM

To: sekretarz@powiatgorzowski.pl
Subject: Re: pilne DPS Kamien Wielki

Witam,

w odpowiedzi na ponizszego maila informuje, ze:

1. nie zamawiamy plastikowych butelek z napojami _

2. wskali miesigca zamawiamy ok200 szt kubkéw Jednorazowych
3. podczas i imprezy tj festynu swuetOJansklegOJako DPS nie zamawiamy zadnych plastikowych opakowan
zlecamy jedynie przygotowanie cateringu ( w-ramach tego zlecenia po stronie ustugobiorcy jest

- zabezpieczenie jednorazowych sztuécow, kubkow i talerzykow)

4. art. biurowe zamawiamy w zaleznosci od zapotrzebowama dtugopisy ok. 15 szt,

5. DPS posiada dystrybutor wody pitnej.

Z powazaniem

_Julita Karasiniska

Dyrektor Domu Pomocy Spoiecznej w Kamlenlu Wlelkam

ul. Stawna 40

66-460 Witnica

_~tel 505053 515 - iy > e -

~ Zapraszam do odwie_dzenia naszej strony: www.-dpskamienwielki.pl



Anna Grzegolec

It T 2 < T 5 N R I NS R ¢ i .
od: sekretarz@powiatgorzowski.pl
Wystano: : 16 grudnia 2019 14:29
Do: biuro@powiatgorzowski.pl
Temat: FW: gty
Zataczniki: ODPOWIEDZ 1.jpeg; ODPOWIEDZ 2.jpeg

Przesytam informacje z DPS Kostrzyn w zakresie ddpowiedzi dla Pani Wichliriskiej

From: domseniora.kostrzyn@wp.pl <domseniora. kostrzvn@wp pl>
Sent: Monday, December 16, 2019 2:14 PM = C

To: SEkl’EtBI’Z@pD_W_lE]tRDFZOWSkI pl
‘Subject: 2

Dom Pomocy Spotecznej ,,Dom Seniora" w Kostrzynie nad Odrg w odpowiedzi na interpelacje Radnej Rady
Powiatu Gorzowskiego Pani Anny Wichlinskiej przesyta odpowiedz na zadane pytania (zatgcznik nr 1).



Caadd TORL T i
DOXM vr\(i"""Rxé
Ul Naritawicza 44
68-470 Kastrzye o Odira

Sz.P. e
£is Magdalena Stominska
i Wicestarosta Powiatu Gorzowskiego
' ul. Pankiewicza 5-7
66-400 _(imfi&wﬁ_ﬁelkopolsld

Naszzoak: DPSDS.8122019 Data 16.12.2019

Dom Pomocy Spolecznej ‘,Dom Semora w Kostrzyme nad Odra w odpowxedz: na _-_
mterpelag}g Radnej Rady Powiatu Gorzowsknegn Pam Anny chhln’iskm j przesyla odpownﬁdz
na zadane pytania (Zatacznik nr 1), : :

Do wiadomosci: - e FER
1. Sekretarz Powiatu Qorzowskiegﬂj _PanifKar'alig_z} Andrzejak



SoRIPOMOCY ;F‘*’{z.i rsd
DOM SENIORA
L Mag =,e{:a-ﬁ;!(.z:;,= 44

AT wid o B T P il o TP P

TAd 1. Dom Pomocy Spelecznej ,,Dom Seniora” zakupl} nastgpujacg ilosé wody '
w butelkach plastikowych:

15.05.2019- 15 butelek Slitréw A iy - o
14.06.2019- 36 butelek 5 litrow (i o L
01.07.2019- 40 butelek 6litrow
02.07.2019- 120 butelek 1,5litra
30.08.201 9- 20 butelek 6 lltrow

; Ad 2. Dom Pmnoc‘,r Spatecznq ~Dom Seniora” nie Lupuje plastikowych ami
styropianowych naczyn, sztuécow, opakowan,
W ramach realizacji prolektu ~Ruch to zdrowie niech kazdy Senior si¢ o tym dowie® —
wspdtpraca senioréw na pograniczu polsko- niemieckim dofinansowanego z Funduszu
-~ Malych Projektéw w Eureregionie Pro- Europa Viadrina dia Programu Wspbtpracy
-~ Interreg VA Brandenburgia-Polska 2014-2020 w ramach Europejskiej Wspélpmy
T Tcxytona}ne} zakupiono naczyma jednorazowe za kwotq 2002:1 = 3 e

' Aci 3. Zakup plasnk;owvch butelek z wodq wzrasta w olcmsw letnim:

Ad. 4 Dom Pomocy f;polecznej ~Dom Sewniora” zamawia nast¢pujgee arlyklﬂy
wykonane z plastiku:

Vbeulatura: : _
- 04.02.2019- 200szt
30.10.2019- 200szt.
21.11.2019- 200szt.

Diugopisy: oy S T e
04.022019-23sz2t. 4
18.06.2019-30szt.  ~ . aE : ik

Skoroszyty wpinane do segregatora: 7 st ' s : R
04.022019- 50szt. - — - g S
18.06.2019-30 sz, T oL s

Ad. 5. Dom Pomocy Spolecznej ,,Dom Seniora” posiada jeden dystrybutor wody -

w ramach umowy 2z Firmg EDEN. Ponadto Dom jest w trakcie podpisywania umowy~

- zFirmg INNEKO Sp.z 0. 022 ‘itsdzﬂ)q w Gorzowie Wte:lkopolskxm na odbiér zuZytyih
rbatem i akmularorow =

Sporzadzit: Zatwierdzit:

STARSZY REFERENT

eSS
mygr Pamela Rékanowska




Anna Grzeﬂolec

od: sekretarz@powiatgorzowski.pl

Wystano: 16 grudnia 2019 12:21 _

Do: ' biuro@powiatgorzowski.pl : S s e
Temat: - FW: Odpowuedzu na pytania w/s uzytkowania plast|ku i

Ponizej mfermac;a z Poradni Psychologlczno Pedagogicznej nr1w Gorzow:e Wikp. w zakresie odpowaed:u dla Pani
chhlmsk1e} '

From Poradma Psychologlczno Pedagoglczna <porpsvchped1@pow:atgorzowsku pl>

Sent: Mcnday, December 16, 2019 10:47 AM- - A

~ To: wicestarosta@powiatgorzowski. pl: sekretarzOp@wuatporzowski pl R 2
Subject: Odpowiedzi na pytania w/s uzytkowania plastiku. i =

Poradnia Psycholeglczno-Pedagogu:zna nr 1 w Gorzowie Wikp. gy ; i
66-400 Gorzéw ‘Wikp. ul. Jozefa Pankiewicza 5-7 s R i S 2
tel/fax: (0-95)7-330-467, tel: (0-95)7-330-468
“http:// 1.powiatgorzowski.pl s el

e-mail: porpsxchgedI@QOWiatgqnnwéki Qi

Na podstawxe art. 13 ust.1 i 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dma 27.04. 20[6r w sprawie ochrony o0s6b fizycznych w
zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o
ochronie danych) informujg, ze administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nrl w Gorzowie Wielkopolskim.
Dane przetwarzane sg w celu realizacji zadan Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nrl w Gorzowie Wielkopolskim. Ma Pani/Pan m.in. prawo do dostepu,
sprosiowania, ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych,

W odpowiedzi na pismao z dnia 13.12.2019 Poradnia przesyla informacje:

1.7 lle w skali miesigca -jestrzama';vianrych plastikowych butelek z napojami przez jednostki podlegte?
Ad 1. Poradnia kupuje wode huté_lkowana w okresie upatéw: zakupiono 54 butelki 1,5 litra oraz 174 butelki
0,5 litra, co daje w skali miesigca 19 butelek plastikowych.

b 2. - Czyjednostki podlegte zama\&iajq plastikﬁ\yé lub styropianowe naczynia, sztuc’ce,ﬁopako@arﬁa, ajezeli
tak to w jakiej ilosci w skali m|e5|qca? : P
Ad:2 Poradnia nie zamawia plast:kowych lub stymplanowych naczyn ,sztu¢cow opakowaﬁ -
3. - Czy iloé¢ zamawianych piastlkowych butelek opakowan, “sztuécow, stomek kubkéw, etc Wzrasta
podczas organizowanych przez Jednostkl rmprez okollcznosmowych jezeli tak to do jakIEJ 1Io§C| w skali
‘konkretnej imprezy? ~
Ad.3 Poradnia organizuje Dzien Poradni —korzvstamy wowczas 2 naszych naczyn, lub nacwﬁ paplerowych(
kubkow na napo;e) zakupionych przez sponsora. - .
4, lle w skali miesigca zamawianych jest przez jednostki podlegte artykuiow b|urowych {dfugomsy, ofowkl
~ koszulki biurowe, opakowama) wykonanych z plastiku? -~ -
Ad. 4 Poradma zakupuje $rednio 43 sztulu materaaiow biurowych w skall miesigca. Najmecej zakupu;e
koszulek biurowych. ;
o Prosze o wskazanie czyjedhostki podlegte posiadaja: dystrybutory wody pitnej, urzadzenia do
segregacji odpadow plastikowych, puszek aluminiowych, baterii, odp'adéw elektronicznych?
Ad.5 Poradnia nie posiada dystrybutora wody pitnej ani urzadzen do segregacji. Zostato podpisane
porozumienie w sprawie odbioru baterii z firmg INEKO w dniu 15.11.2019

Pozdrawiam.
Matgorzata Kobryn



Dyrektor PPP1




Anna Grzegolec

o "
Od: - - sekretarz@ powiatgorzowski.pl
Wystano: -~ 16 grudnia 2019 12:22
Do: - - biuro@powiatgorzowski. pI
Temat: T FW: pilne

Ponlze1 informacja z Poradm Psychologlczno PedangICZHEJ w Kostrzyme nad Odrg w zakresne odpowredz; dla Pani
WiChlinSklEJ - ;

From: PPP <kontakt@pppkostrzyn.pt>

Sent: Monday, December 16, 2019 11: 16 AM ; =

_'_“To‘sekretarz@powuatgorzowskt pl; Wtcestarosta@powmgorzowsks pl e
Subject: Re: pilne P e . . =

Dzien dobry.

W odpowiedzi na maila z dnia 13.12.2019r. VP'oradniar'Ps'ychologiczno Pedagbgi&ﬁéw Koétrzyni‘e’h;ld
~~ QOdrg informuje, ze nasza ]ednostka nie zakupuje plastlkowych butelek z napojami, ani plasnkowych lub
: styroplanowych naczyn, sztuccow stomek i kubkow.-

'Wartosc zamawianych w skah miesigca artykutow b1ur0wych wynosi ok. 113z}

Poradnia nie posiada dystrybutoréw do wody pitnej, urzadzenia do segregacji odpadéw plastikowych,
puszek aluminiowych, baterii, odpadoéw elektronicznych.

~ Pozdrawiam ?

Anna Kamiriska

~ Poradnia Psychologiczno- ife_giagogicgné £l s 0 S i peop — -
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* Anna Grzesolec

od: : sekretarz@ powiatgorzowski.pl
Wystano: : 16 grudnia 2019 13:19
Do: ~ bluro@powmtgorzowskl pl
- Temat: Sy FW: Dopomedz -interpelacja radnej Anny WICh|InSkIeJ

Ponizej informacja z PUP Gorzéw Wlkp. w zakresie odpowiedzi dla Pani Wic-hliﬁskri_ej-

From: Karolina Rajczyk <k.rajczyk@pup.gorzow.pl>
Sent: Monday, December 16, 2019 1:04 PM : '

~ To: wicestarosta@powiafgdrzowski‘.pi 2 sekretarz@powia‘tgdrzowski,pl
- “Subject: Dopowiedz -interpelacja radnej Anny Wichliriskiej = :

W odpowiedzi na otrzymaﬁe zapytanie informuje :

Ad1

W skali roku 2019 Pow1atowy Urzad Pracy zakupit - 2100 butelek wody o pOJemnGSCI 1,51 oraz 360
butelek o0 pojemnosci 0,5 1. Woda kupowana jestw okresw letnim gdy temperatura Jest wysoka h

= -Moznaprzyjqc zatozenie :

-« 2.100 butelek : 12 rn_cy co daje 175 butelek 1.5 mlesm;czme w skali roku
¢ 360 butelek : 12 mieisecy co daje : 30 butelek miesiecznie w skali roku.”

Ad.2
Powiatowy Urzad Pracy nie kupuje plastikowych lub styropianowych naczyn, sztu¢cow i opakowan.

Ad3 Powiatowy Uriqd Pracy nie organizuje imprez okolicznosciowych W zwigzku z powyzszym nie
zakupuje naczyn i sztuécOw z tworzyw sztucznych.

" Pomatowy Urzad Pracy dbkonUJe zakupu materialow b1ur0wych raz w roku na er naste,-pny W grudniu
tego roku zakupiono m. 1n :

O | oo~ | uv| & wofed | ==

p. , Wyszczegolmeme ' L1czba W sztukach na rok Srednio miesiecznie
Dhugopis na spre;zynce lezqcy Rk B 100 e8] 5 5
-Zakreslacze = ree T 100 e LT
Dhugopis zelowy'hmeb,czer czami <t == 270 ==22.5
Wiiad do dhugopisu mebleskl zwykly == 100 833
Korektor na tasmie - e 100 : v
Tusze do stempli w plast{kowych poj TS 40 EReTEo393
Chusteczki LCD piasﬁkowym pudelku ot 40 =333

| Marker czamy - - 100 _ Tears
Klipsy archiwalne plastik 500 41,67
10 | Skoroszyt PCV 50 i 4,17
11 | Temperowka 10 0,83
12 | Wkiad plastik - Zenit 100 8,33
13 | Wasy do skoroszytu 150 125
14 | Pinezki beczulki tablicowe 500 41,67




15 °| Kalkulator CITIZEN 4 0,33
16 | Potka na dokumenty 10 0,83
17 | Linijka 30 cm 8 0,67
18 | Dlugopis Taurus Niebieski 200 ' 16,67
19 | Pisak Kamet - >-- . - 12 e ]
“120 | Antyrama-plexi = _. 20 == 1167

‘Ad.5 Powiatowy Urzad Pracy informuje iz : , :
* Nie posiada dystrybutora wody 2 i
» Nie posiada urzadzenia do segregacji odpadow plastikowych :

» Nie posiada urzadzenia do segregacji puszek aluminiowych
« Nie posiada urzadzenia do segregacji baterii . 2
e Nie posiada ux:'z:qdzema do segregacji odpadéw elektronicznych

Powiatowy Urzad Pracy segreguje Smiecie zgodme z wytycznymi Wiaku Celowego MG-6,na : papier,
szklo, tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomaterialowe oraz odpady biodegradowalne.

Rajczyk Karolina -
Glowny Ksiegowy , e
0957 360 682 §ENney 2.2 S S
Powiatowy Urzad Pracy w Gorzowie Wielkopolskim
Adres: ul. Franciszka Walczaka 110, 66-400 Gorzow Wlkp.

NIP 599-25-85-353

tel. + 48 95 7 360 670

fax +48 95 7 360 669

gorzow.praca.gov.pl ' : :
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Urzad Pracy w- Gorzow1e Wikp. z siedziba
przy ul. Franciszka Walczaka 110, 66-400 Gorzow Wlkp. Petna tres¢ informacji na temat przetwarzania
Panistwa danych osobowych znajduje 519 na stronie internetowej htto //gorzow. praca.gov. pl/ oraz w

~ siedzibie Adrnlmstratora o, 1 s SN S iRt i




Kostrzyn nad Odra. 17.012.2019 .

Pani
Anna Wichlinska

Radna Powiatu Gorzowskiego

W Odpovﬂele na otrzymana mlerpeiacw lnformum

1.

W skali m;esw}ca w biezacym roku szkota zamowila srcdmo 59 plastikowych
butelek z napojami.

Szkola nie prowadm stoléwki Pomlcszczema kuchni-i jadalni dzierzawione

‘sa przez podmtot zewngtrzny Positki serwowane sg z~ wykorzystanremf

—s_ztuécéw i naczynh cerarmczuych W opakowamach -plastikowych

éprzedawa;né sa tylko desery ( dziennie ok. 10 sztuk), salatki ( dziennie ok. 12
sztuk) oraz napoje ( dziennie ok. 15 sztuk). '

W przypadku organizacji imprez przez szkote ( dotyczy to glownie imprez
sportowych) zakupywane sa napoje w ilosci jednej butelki na osobg ( iloéé
zakuplonych butelek zostata uwzgledniona w punkcie 1). -

Miesigcznie szkota dokonuje zakupow w ilosci: dlugoplsy 9 sztuk oraz
koszulki biurowe w ilosci 104 sztuk.

Szl«)la pesmda& .

pogemmk na odpady piastlkowe- | szt. ( typu iglo)
pole.mm do segregacji puszek aluminiowych

kosz do segre[,agl baterii

; po;meszczeme w ktorym gromadz: odpady elcktronlcznc

Z powazaniem

DYREKTOR
2'[« SPOL U SZKOL |

Ll At (g
mfyr inz, Leszek Naumowiez



